
Zarządzenie Nr 4 /2008

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia  05 lutego 2008 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków

dyrektora  Szkoły Podstawowej w Turkowicach

Na podstawie art. 36a ust. 4a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty   (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2004  roku nr  256  poz.  2572  ze  zmianami  )
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam Pani Zofii Sawczuk pełnienie obowiązków  dyrektora  Szkoły
Podstawowej w Turkowicach na okres :

- od dnia  12 lutego 2008r. - do czasu powierzenia stanowiska dyrektora
Szkoły Podstawowej w Turkowicach .

§ 2
 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam  dyrektorowi 
Samorządowej Jednostki Oświaty.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  12 lutego  2008 r.

Wójt Gminy
 Lech Bojko


